Per la datazione v. n. 104.
E d i z i o n e :  Liber iurium, I,  n. 121; Codice diplomatico, I, n. 162.

R e g e s t o  : Rossi, p. 369.

Hec est concordia inter consules comunis Ianue et comitem Vintim iliia.

Talis est concordia inter consules comunis Ianue et comitem Vigin- 
timiliib. Comes et filii eius debent iurare habitaculum Ianue et compa- 
gnam secundum consuetudinem comitum et marchionum, Filii eius debent 
in Ianua accipere uxores et filia eius virum si convenienter secundum 
illorum honestatem facere potuerint et debet dare castrum Podii Pini in 
custodia hominum Ianue cum introitu ipsius castri et si de introitu castri 
aliquid superaverit, debet esse comitis et si ibi defuerit comune debet 
supplere. Et si comes vel filii eius conventum istum non adimpleverint 
et in eo offenderint et infra mensem postquam eis requisitum fuerit in 
ordinatione consulum comuni Ianue non satisfecerint, castrum Podii Pini 
et curia, nomine pene, ad presens debet esse comunis Ianue. Comes 
debet facere cartulam finis et refutadonis comuni Ianue de hoc quod 
comune Ianue tenet in Vigintimilio et comitatu et comes non debet 
tollere castrum Podii Pini nec curiam comunis Ianue et debet salvare 
personas hominum Ianuensis districti et res ipsorum in toto suo posse. 
Hec omnia adimplebimus nisi licentia maioris partis consulum comunis 
Ianue qui sunt vel qui fuerint remanserit.
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a Concordia inter comites Vintimilii et consules comunis Ianue in D’ b Vin
timilii in D'.

< 1 1 4 6 , agosto >

Oberto, conte di Ventimiglia, si impegna a consegnare la guardia 
del castello di Poggiopino a semplice richiesta dei consoli genovesi.

C o p i a  semplice [C ], Vetustior, c. 18 «i., dal registro del X II secolo; c o p i a  
semplice [D ], Settimo, c. 18 v., da C; c o p i a  autentica [D ’], Duplicatum, c. 373 y., 
da copia semplice in registro, tratta probabilmente dalla stessa fonte di C; c o p i a  
semplice [E ], Liber A, c. 18 v., da D.

Per l’autentica di D’ v. n. 101.
Per la datazione v. n. 104.

E d i z i o n e  : Liber iurium, I, n. 123; S a ig e -L a b a n d e , n. 3; Codice diplomatico, 
I, n. 164.

R e g e s t o :  Rossi, p. 369.

De eodem a.

Ego [Obertu]s, Vigintimiliensis comes, quandocumque consules co
munis Ianue qui modo sunt vel [qui f]uerint quesierint mihi guardiam1’ 
castri Podii Pini per se vel litteris suis sigillatis0 reddam eam eis vel 
eorum misso vel missis bona fide, sine omni fraude.

a De eodem: om. C’ b guardiam: in C’ guerram sostituito da guardiam 
nel margine esterno 0 litteras suas sigillatas in C .